
UCHWAŁA NR 18/821/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 maja 2018 r. 
 

w sprawie określenia wielkości naboru uczniów i słuchaczy w roku szkolnym 2018/2019 
do Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Inowrocławiu oraz Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz  
z 2018 r. poz. 130), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się wielkość naboru uczniów i słuchaczy do Szkoły Policealnej 

Medyczno-Społecznej w Inowrocławiu i Szkoły Policealnej Medyczno-Społecznej  
dla Dorosłych w Inowrocławiu wchodzących w skład Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu oraz do Szkoły Policealnej 
Medycznej im. Mikołaja Kopernika w Toruniu i Szkoły Policealnej Medyczno-Społecznej  
dla Dorosłych w Toruniu wchodzących w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu na rok szkolny 2018/2019, wyrażoną liczbą 
kierunków kształcenia zawodowego oraz liczbą oddziałów, stanowiącą załącznik  
do niniejszej uchwały. 
           2. Warunkiem utworzenia oddziału jest liczba uczniów lub słuchaczy w jednym 
oddziale nie mniejsza niż 20 osób. 
           3. Wyraża się zgodę dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu na uruchomienie w roku szkolnym 2018/2019  
kursu kwalifikacyjnego dla kwalifikacji w zawodzie opiekunka środowiskowa. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu oraz dyrektorowi Medyczno-
Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 


